2023-05-29 Filbyter Cup - HC final 2 (2) - TC Final - halvlek 2

4 bord, 8 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

& 8742 ¢ QT2 & AK3
I 3 ¥ A65 I 4 ¥ KQ8 I 5 ¥ KQJTé
O 65 ¢ 532 o K93
% QT97 & K986 & 64
& KQ93 46 & AJ974 & K5 & 84 4 )95
7 Q2 _|_ 0 JT943 ¥ A763 ¢V T52 7 A2 | 54
O 742 O T93 ©KQJ976 O JTe4 o AQ82
% 8632 & AKJ4 % 73 & AQT85 & KJ73
34 N 140 & AITS 4 863 & QT762
No3aaT © K87 0 194 < 9873
51l o AKQR ; hed .9
v ... 5 & QT52 & 92
Par Kontr Ut Resultat Poing Kontr Ut Resultat Poing Kontr Ut Resultat Poing
102302 2¢ S = 9Q 110 15 -15 30 O = &5 -0 2 -2 30 N = &7 140 10 -10
1201 3N N -1 #A -100 -5 5 20V = 9K -0 2 -2 34 N =96 140 10 -10
2202 44 S -| &3 -100 -5 5 30 O +2 &5 -150 -2 2 5& V -| aA 50 EU|
101 301 44 N -| %A -100 -5 5| 102302 30 O +2 &2 -150 -2 2 30 V429K -150 -19 19
& 86 & K94 4 T763
I 6 0 AT4 I 7 v QJ72 I 8 ¥ 954
o QJT8 © ]986 O QJTé
% |T63 % Q5 Ly
& 754 & A2 & AT85 & Q)72 & A5 & KQ8
¢ K832 | Y Qs ¥ KT954 ¥ A83 ¥ Q7632 | @ AKJT
& 53 O A972 o AK ¢ QT2 O A94 ¢ 852
% Q%4 & K72 & 93 % K62 & T96 & A54
2axn-00 | 4 KQT93 G0 | %63 NGO | 4 942
W 0 76 R N O 8
o1l o Ked S 13307 0 7543 S aaani| QK73
v ..2..| & A85 v -33-.| & AJT874 v 42411 % KQB8732
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
101 301 2¢ N = &A 110 8 -8 1201 44 O -1 V6 50 10 -10 | 101 301 6V V -2 & 100 33 -33
2202 IN V -1 48 100 8 -8 2202 44 O -l V6 50 10 -10 1201 40 V = &) -420 -11 11
1201 2¢ S -1 ¢5 50 -8 8 | 101 301 44 O -1 V6 50 10-10 | 102302 40 V = & -420 -11 11
102302 2¢ S -1 ¢5 50 -8 8| 102302 44 O = V6 -420 -30 30 2202 3N O +| &3 <430 -11 11
& 986 4 |52 & AKQ
I 9 v 732 20 0 A4 2 I ¥ T98
¢ 83 o AKQJ98 0 KQ8
% KQJ97 & A8 & |654
& Q3 & AK54 & AKQT93 4 & 765 4 7983
¢ 985 | Y AKM4 V)73 _|_ ¥ Q952 ¥ KJ53 | 7 Q742
& AQJ652 o7 & 53 O T42 O A5 T
% 64 % A852 & Ké % 97532 % Q873 & AT2
covoa0 | # |T72 w0 | 4 876 Sx0O500 | # 42
Wt v QTe AT 7 KTBe natlst VA
o 1aess| o KT gl ore S 2iat| O 1976432
v 34653 % T3 v ... & QJT4 v -ii-1| % K9
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
1201 50 V = &K -600 1 -1 | 102302 26 N +3 44 |50 17 -17 | 101 301 3N N +2 &) 660 36 -36
2202 3N O = 4] -600 1 -l 1201 30 N = «4 110 13 -13 2202 20 N +3 4] 150 202
102302 3N O = ¢4 -600 1 -l 2202 47 S -2 4K =200 -15 15 | 102302 3V V -1 A 50 -1
101 301 40 O = &T -620 -3 3 | 101 301 3N N -2 #4 -200 -15 15 1201 50 S -1 ©5 -100 -23 23
& AQTS83 & QT7652 & T986
22 ¥ QT732 23 7 KJ3 24 A
o 95 o Ké 0 Q97
% 9 & 86 & |754
& 972 & 64 & A3 L I 43 & AQ42
¥ AK95 1 V)8 V5 _|_ ¥ AQT94 ¥ T98762 ¥ 543
O 43 o KJT8 O A9742 ¢ QT853 o K82 ¢ J654
% AT75 % KQ83 & T974 % Q52 % KQ3 & T9
345140 & K5 wo0 | 4 K984 N0 | 4 KJ75
N5eE V4 W7t 0 8762 W30S Y KQ
$ 13-l 0 AQ762 Sl o S 1313 0 AT3
Vool %642 v _li3-| & AKJ3 v 2. & AB62
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
101 301 20 O -3 4K 300 15 -15 2202 50x O -2 #K 500 30 -30 2202 44 S = 9T 420 29 -29
102 302 4% V -3 09 300 15 -15 1201 2¢ N = 4¢3 110 -2 2| 101 301 2¢ N+ 95 140 5 -5
2 202 Pass 0 -12 12 | 101 301 2 N = ¢8 |10 202 1201 4 S 29T -100 -17 17
1201 20 S -1 VA -50 -18 18 | 102302 44 N -2 ¢3 -200 -26 26 | 102302 2¢ S -2 9T -100 -17 17
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4 bord, 8 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 13-24

Plac Par Poing Rond Namn

101
201
302
2
202 -
102 -
1 -
301 -

0ONOO UL WN -

Filbyter Bridge

2,61
2,25
1,61
1,25
1,25
1,61
2,25
2,61

94
81

Tobias Bern - Johnny Blid
Martin Lofgren - Carl Ragnarsson

Lag

Dyra Englund
Dyra Englund

Daniel Gustafsson - Magnus Ekman Team Zang
Hakan Straaf - Jan-Erik Thomasson Team Zang

Bo Also - Henrik Sievert
Goran Dahlin - Charles Crane

Team L-G
Team L-G

Orjan Randhede - Bengt Andersson Blandat

Carl-Eric Weiland - Ake Johansson

Blandat



